年    月    日

専攻主任  殿

                                    大学院人間社会研究科

  人間福祉  専攻        年

学籍番号

氏  名

指導教員承認届

 標記につきまして、下記のとおり、指導教員になることをご承認いただきまし

たので、お届けします。

記

   指導教員氏名及び承認印

               指導教員氏名

＊院生の押印は不要。ただし自署とする。

＊提出は PDFデータをメール送付（fukushi@hosei.ac.jp）でも可とする。

以  上

【人間福祉専攻】